様式第14号(第15条関係)

建築制限等解除申請書(正)

年 月 日

（申請先）土浦市長

申請者 住所

氏名

都市計画法第37条第1号の規定による承認を受けることにより同条ただし書の規定の適用を

受けたいので、次のとおり申請します。

1
申 請 す る 土 地 の

地 名 ・ 地 番

2
申 請 す る 土 地 の

工 区 名 ・ 面 積
( 工区) m2のうち m2

3
申請する行為及び

予定建築物等の概要

4 申 請 の 理 由

5 開 発 許 可 の 番 号 年 月 日 第 号

6
開発許可を受けた

際 の 制 限 の 内 容

受 付 日 付 印

※ 添付書類

開発行為許可書の写し、位置図、土地利用計画図、排水計画図、建築平面図・立面図、

工程表、防災工事施工状況を示す図面・写真、開発許可の看板の写真、工事請負契約書の

写し 等

建築制限等解除申請書(副)

年 月 日

（申請先）土浦市長

申請者 住所

氏名

都市計画法第37条第1号の規定による承認を受けることにより同条ただし書の規定の適用を

受けたいので、次のとおり申請します。

1
申 請 す る 土 地 の
地 名 ・ 地 番

2
申 請 す る 土 地 の
工 区 名 ・ 面 積

( 工区) m2のうち m2

3
申請する行為及び予
定建築物等の概要

4 申 請 の 理 由

5 開 発 許 可 の 番 号 年 月 日 第 号

6
開発許可を受けた
際 の 制 限 の 内 容

土浦市指令第 号

します。

上記については、都市計画法第37条第1号による承認を

しません。

年 月 日

殿

土浦市長 印

受 付 日 付 印